kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, hợp đồng cấp hạn mức tín dụng 

thẻ, phát hành và sử dụng thể tín dụng, mở và sử dụng tài khoản thanh toán, dịch 

vụ ngân hàng điện tử với số tiền nợ gốc 174.153.865đồng, nợ lãi 65.952.000đồng. 

Tổng cộng 240.105.865đồng (Hai trăm bốn mươi triệu, một trăm linh năm nghìn, 

tám trăm sáu mươi năm đồng) tạm tính đến hết ngày 01/12/2025. 

Kể từ ngày 02/12/2025 thì bà Trần Thị M phải tiếp tục chịu lãi theo Hợp đồng cho 

vay tín chấp theo giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, 

hợp đồng cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thể tín dụng, mở và sử

[...]

dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng điện tử số: LD2334100295 ngày 

07/12/2023 và hợp đồng số LD24333101602 ngày 26/11/2024 cho đến khi thực 

hiện xong nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng. 

2.2 Về án phí: Bà Trần Thị M phải nộp án phí dân sự sơ thẩm là 

6.002.640đồng (Sáu triệu không trăm lẻ hai ngàn, sáu trăm bốn mươi đồng). Hoàn 

trả cho Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) số tiền 

5.290.970đồng (Năm triệu hai trăm chín mươi ngàn, chín trăm bảy mươi đồng) 

tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0008563 ngày 

17/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Lâm Đồng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.